quia et hic supplex et lunae sacer est; unde et horas denuntiat. Consilium poscenti nullum aliud quam optimum dari dūm esse; rem enim sacram esse consilium. Laborare, bonum; voluptatibus vero indulgere, omnino malum. Quum enim ad luendas poenas nascamur, poenas etiam nos luere debere. Sacrificandum et templum ingrediendum nudis pedibus. Ad templum non esse e via diuertendum; non enim obiter aut in secundis curis deum habendum esse. Bonum esse, vulneribus aduerso pectore exceptis occubere; malum vero, contrarium. Animam humanam in ea sola animalia non ingredi, quae mactare fas est; ideoque ex immolabilibus illa, sola comedenda, quae pro victi-

contuleris et ea quae praecedunt et hunc locum Protreptici cap. VIII. p. 154. τοῦτο γὰρ θεῖον οἱ ἀρχαιοτέροι λέγουσι, τὸ φάναι διδόναι τὴν ψυχὴν τιμωρίαν καὶ ἔπι ήμᾶς ἐπὶ κολάσει μεγάλων τινῶν ἀμαρτημάτων. Hanc exspectabis sententiam: quam enim castigationis causa hanc vitam ingressi simus, eportet nos castigari: quae subiecta erit huic loco, si legeris: ἐπὶ κολάσει γὰρ ήμᾶς ἐλθόντας δεῖ κολασθῆναι. Kies.

24) Εἰς ἴερὸν οὐ δεῖ ἐκτρέπεσθαι· οὐ γὰρ π.] Porphyrius de Vita Pyth. praeceptum hoc Pythagoricum sic effert: Προσκυνεῖν δὲ μὴ ἐπὶ παρέργου τοὺς θεοὺς, ἀλλ᾽ οἶνοθει ἐπὶ τοῦτο ὀρμημένους. Kust.

25) τὸ θεῖον] Ita scripsi monentibus Arcerio et Kustero, pro τὸν θεόν, quod antea legebatur. Kies.

26) εἰς μόνα] Mόνα pro μόνον, quod habent edd. Arc. et Kust., item ed. Ciz., scribendum esse, vir doctus ad marginem codicis Spanhem. recte monuit. Tum in Caz. pro ἡ exaratum est οἰς. Kies.

ζειτίειν καθήκη· ἄλλου δὲ μηδενὸς ζώου. τὰ
μὲν οὖν τοιαῦτα τὰν ἀκονομάτων ἔστι· τὰ δὲ
πλεῖστον ἔχοντα μῆκος, περὶ τε θυσίας, καὶ
ἔκάστους τοὺς καιροὺς πᾶς χρὴ ποιεῖσθαι, τάς
τε ἄλλας, καὶ περὶ μετοικήσεως τῆς ἐντεῦθεν,
καὶ περὶ τὰς ταφάς, ²⁷⁾ πᾶς δεῖ καταθάπτε-
86 οὐδαι. ²⁸⁾ Ἐπ’ ἐνίων μὲν οὖν ἐπιλέγεται, διὰ
τί δεῖ οἶον, ὅτι δεῖ τεκνοποιεῖσθαι ἐνεκε τοῦ
καταλιπεῖν ἔτερον ἀνθ’ ἑαυτοῦ θεῶν θεραπευ-
τήν· τοῖς δὲ οὐδεὶς λόγος πρόσεστι. καὶ ἔνια
μὲν τῶν ἐπιλεγομένων δόξει προσπεφυκέναι,
ἄλλο ἄν η· ἔνια δὲ πόρρω οἶον περὶ τοῦ τὸν
ἄρτον μὴ καταγγύναι, ὅτι προς τὴν ἐν ἄδου
χρίσιν ²⁹⁾ συμφέρει. αἱ δὲ προστιθέμεναι
30) εἰκοτολογίαι περὶ τῶν τοιούτων οὕτι εἰσὶ
Πυθαγορικαί, ἄλλ’ ἐνίων ἔξανθεν ἐπισοφιζό-
μένων καὶ πειρωμένων προσπάτειν εἰκότα λό-
γον· οἶον καὶ περὶ τοῦ νῦν λεχθέντος, διὰ τί

²⁷⁾ πᾶς δεῖ] Ciz. πᾶς δῆ. Kies.

²⁸⁾ Ἐπ’ ἐνίων μὲν οὖν ἐπιλέγεται; διὰ τί δεῖ] Ita hunc locum restitui duce cod. Ciz. in quo est: ἐπεισον — ἐπιλέγεται τι δεῖ. Antea legebatur: ἐπὶ ἐνίων — ἐπιλέγε-
σθαι δεῖ. Exempla, quae deinceps ab auctore afferun-
tur, certam loci restituendi rationem monstrabapt.
Ἐπιλέγειν simpliciter est insuper dicere, addere. Kies.